

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1624 Szymon Radzikowski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1624 Szymon Radzikowski**

6 lutego 2020 roku przywitaliśmy na świecie naszego upragnionego synka Szymona. Po ciężkim porodzie i niedotlenieniu okazało się, że powieka lewego oka bardzo rzadko się otwiera, a oczko zezuje. Z czasem powieka zaczęła się wywijać. Od razu szukaliśmy pomocy u specjalistów, podjęliśmy szybką diagnostykę i usłyszeliśmy kilka błędnych diagnoz. Niestety ta prawidłowa zwałała nas z nóg. Nawet w najgorszych snach nie przypuszczalibyśmy, że Szymonek będzie musiał mierzyć się z nowotworem.

Mięśniakomięsak prążkowanokomórkowy- złośliwy nowotwór oczodołu okazał się naszym i synka wrogiem. Szymonek spędził osiem miesięcy swojego życia w szpitalu, poddając się chemioterapii, która całkowicie wyniszczyła jego mały organizm. Synek nie miał szans rozwijać się jak każde zdrowe niemowlę. Jako najmłodszy pacjent w Polsce w wieku 5 miesięcy przeszedł nowatorską, bardzo skomplikowaną i rozległą operację, która uratowała mu życie, ale pociągnęła za sobą szereg innych trudności. Dodatkowo nowotwór i/lub chemioterapia uszkodziły zdrowe oczko, co powoduje trudności w rozwoju.

Nasz syn bardzo potrzebuje intensywnej rehabilitacji, terapii widzenia, integracji sensorycznej, terapii logopedycznej i neurologopedycznej oraz terapii rozległej blizny pooperacyjnej. Staramy się zapewnić synowi wszystko, co najlepsze. Sami dużo ćwiczymy z Szymonem w domu według zaleceń, jednak potrzebujemy dodatkowego wsparcia.

Państwa 1 % podatku oraz każda złotówka wpłacona na subkonto realnie wpływa na poprawę funkcjonowania naszego dziecka. W imieniu własnym i synka, serdecznie dziękujemy za każdą pomoc! Wdzięczni Rodzice.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych danych daty w danym roku.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1624 SZYMON RADZIKOWSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 0m 4 s



Miejscowość: **Wierzchowsko**
Województwo: **śląskie**